Протокол №1
заседания координационного Совета
по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей

« 22 »  марта 2021 г.
 08 часов 30 мин.

                                                               п. Орловский

Присутствующие:
Михайлова Н. М.       - Заместитель Главы Администрации Орловского района,

                                        заместитель председателя Совета

Лячина Е.А.
              -  заведующий финансовым отделом Администрации
                                       Орловского района
Члены Совета:
Дмитренко Н.Н.          - старший судебный пристав Орловского района

Чекалова Л.И.              -  ведущий специалист сектора правовой работы

                                        Администрации Орловского района
Ищенко С.А.                - председатель Комитета по имуществу Орловского района

Приглашенные: Главы 11 Администраций сельских поселений, руководители бюджетных организаций, юридические и физические лица, имеющие задолженность по уплате налогов в консолидированный бюджет Орловского района по состоянию на 01.03.2021 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация по исполнению доходной части консолидированного бюджета Орловского района и налогоплательщиков, допустивших прирост недоимки по уплате налогов в консолидированный бюджет Орловского района по состоянию на 01.03.2021 г. и мерах по их погашению.
Докладчики: -   Главы Администраций сельских поселений:
                           - Налогоплательщики (согласно списка).

Заслушав информацию докладчиков координационный совет р е ш и л:

1. Руководителям бюджетных организаций не допускать задолженности по налогам во все уровни бюджетов.
2. Обязать налогоплательщиков, заслушанных на координационном Совете, погасить недоимку в консолидированный бюджет Орловского района в кратчайшие сроки.

Заместитель председателя

координационного Совета

                                                 Н.М. Михайлова
Секретарь Совета

                           Е.А. Лячина